
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπό στοιχεία 92787/28-09-2022 
ΔΑΞΕ 811/50267 απόφασης του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και 
Άμεσων Ξένων Επενδύσεων (ΑΞΕ) του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που αφορά στην προ-
σωρινή άδεια εγκατάστασης γραφείου στην Ελλάδα 
της Εταιρείας «Toadman Interactive AB» με έδρα στη 
Σουηδία, σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

2 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) 
ALI (ον) SHEHBAZ του MUHAMMAD ASHRAF και 
της NIASREEN BIBI για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) 
ALI (ον) SHEHBAZ του MUHAMMAD ASHRAF και 
της NIASREEN BIBI για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) ALI 
(ον) ZEESAN του IQBAL και της IQBAL BIBI για λα-
θρεμπορία καπνικών προϊόντων.

5 Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Aγιάς (Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 49098 (1)

Ανάκληση της υπό στοιχεία 92787/28-09-2022 
ΔΑΞΕ 811/50267 απόφασης του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων 
και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων (ΑΞΕ) του Υπουρ-
γείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων που αφορά 
στην προσωρινή άδεια εγκατάστασης γραφείου 
στην Ελλάδα της Εταιρείας «Toadman Interactive 
AB» με έδρα στη Σουηδία, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του α.ν. 89/1967. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον α.ν. 89/1967 «Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι 

Αλλοδαπών Εμποροβιομηχανικών Εταιρειών» (Α’ 132) 
και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 1 αυτού.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’  133) και ιδίως την παρ. 1 του άρθρου 109 αυτού.

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3628

38281

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.01 18:52:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38282 Τεύχος B’ 3628/01.06.2023

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

4. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

5. Την υπ’ αρ. 24517/04-03-2022 (ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΡ-905) 
απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Επανατοποθέτηση Προϊ-
σταμένων Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων».

6. Την υπ’ αρ. 16505/21-02-2023 απόφαση του Αναπληρω-
τή Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εξειδίκευση του 
είδους, του τρόπου και της διαδικασίας επιβολής κυρώσεων 
στις εταιρείες του άρθρου 1 του α.ν.89/1967 «Περί εγκατα-
στάσεως εν Ελλάδι αλλοδαπών εμποροβιομηχανικών εται-
ρειών», σε περίπτωση παράβασης των όρων της εγκριτικής 
απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις του νόμου» (Β’ 1171).

7. Την υπό στοιχεία 92787/28-09-2022 ΔΑΞΕ 811/ 
50267 (Β’ 5207) απόφαση του Προϊσταμένου της Γε-
νικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων 
Ξένων Επενδύσεων (ΑΞΕ) του Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων, με την οποία εκδόθηκε η προσωρινή 
άδεια εγκατάστασης γραφείου στην Ελλάδα της Εται-
ρείας «Toadman Interactive AB» με έδρα στην Σουηδία, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

8. Το υπ’ αρ. οικ. 25912/22-03-2023 (Κωδ. Ενέργ. ΠΣΚΕ 
7166133) αίτημα της Εταιρείας για ανάκληση της υπό 
στοιχεία 92787/28-09-2022 ΔΑΞΕ 811/50267 απόφασης, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Ανακαλούμε την υπό στοιχεία 92787/28-09-2022 
ΔΑΞΕ 811/50267 (Β’ 5207) απόφαση του Προϊσταμέ-
νου της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και 
Άμεσων Ξένων Επενδύσεων (ΑΞΕ) του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων, που αφορά στην προσωρινή 
άδεια εγκατάστασης γραφείου στην Ελλάδα της Εται-
ρείας «Toadman Interactive AB» με έδρα στην Σουηδία, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

Άρθρο 2

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Μαΐου 2023

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ   

Ι  

 (2)

Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) 
ALI (ον) SHEHBAZ του MUHAMMAD ASHRAF και 
της NIASREEN BIBI για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 404/2018/30.03.2023 καταλογιστική πρά-
ξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ/νίκης 
Εμμανουήλ Χουρδάκη, επιβάλλονται σε βάρος του (επ) ALI 

(ον) SHEHBAZ του MUHAMMAD ASHRAF και της NIASREEN 
BIBI, γεν. την 19/09/1994 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 
358001 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία, εκδοθέν την 
26/03/2018 από Υπηρεσία Ασύλου, με ΑΦΜ 165099058/
ΔΟΥ Α’ Θεσσαλονίκης, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 
οδού Σαπφούς αρ. 30 και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλά τέλη ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι 
τριών ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (4.423,55 €) πλέον 
τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή 3.840 τεμα-
χίων τσιγάρων και 0,50 κιλών καπνού, πράξη που χαρακτη-
ρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την 
έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α 
παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις οικείες δια-
τάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

 Ο Προϊστάμενος 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

Ι  

 (3)

Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) 
ALI (ον) SHEHBAZ του MUHAMMAD ASHRAF και 
της NIASREEN BIBI για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 448/2018/30.03.2023 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ/
νίκης, επιβάλλονται σε βάρος του (επ) ALI (ον) SHEHBAZ 
του MUHAMMAD ASHRAF και της NIASREEN BIBI, γεν. την 
19/09/1994 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 358001 
Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία, εκδοθέν την 
26/03/2018 από Υπηρεσία Ασύλου, με ΑΦΜ 165099058/
ΔΟΥ Α’ Θεσσαλονίκης, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 
οδού Σαπφούς αρ. 30 και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλά τέλη ποσού πέντε χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα 
έξι ευρώ και σαράντα λεπτών (5.556,40 €) πλέον τελών 
χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή 5.460 τεμαχίων 
τσιγάρων και 0,400 κιλών καπνού, πράξη που χαρακτηρί-
ζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την 
έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α 
παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις οικείες δια-
τάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

 Ο Προϊστάμενος 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

Ι  

 (4)

Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ) ALI 
(ον) ZEESAN του IQBAL και της IQBAL BIBI για λα-
θρεμπορία καπνικών προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 226/2018/30-03-2023 Καταλογιστι-
κή Πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38283Τεύχος B’ 3628/01.06.2023

Θεσ/νίκης, επιβάλλονται σε βάρος του (επ) (επ) 
ALI (ον) ZEESAN του IQBAL και της IQBAL BIBI, γεν. 
την 21/08/1994 στο Πακιστάν, κατόχου της υπ’  αρ. 
5804/2017 Απορριπτικής Απόφασης Αιτήσαντος Διεθνή 
Προστασία Α’ Βαθμού που εκδόθηκε την 27/02/2018 
από την ΕΛ.ΑΣ. (Υπηρεσία Ασύλου), με ημερομηνία 
επίδοσης την 16/03/2018 δίνοντάς του το δικαίωμα 
προσφυγής έως την 16/04/2018, με ΑΦΜ 165094641/
ΔΟΥ Α’ Θεσσαλονίκης, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 
οδού Σαπφούς αρ. 35 και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλά τέλη ποσού τεσσάρων χιλιάδων ογδόντα ενός 
ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών (4.081,85 €) πλέον 
τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή 3.200 
τεμαχίων τσιγάρων και 0,750 κιλών καπνού, πράξη που 
χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπο-
ρία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων 
των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 
2ζ’ του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις οικείες δια-
τάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

 Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

Ι  

 Αριθμ. 40274 (5)

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Aγιάς (Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς). 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
Α). Τις διατάξεις
1) Tων άρθρων 1 και 2 του ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων 

δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως κ Αποχετεύ-
σεως» (Α’ 191).

2) Των άρθρων 6, 107, και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3) Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέθηκε 
με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4) Της παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 4674/2020 «Στρα-
τηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 53).

5) Του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6) Των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης 
Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δα πανών κομμάτων, συνασπισμών 
και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών. Λοιπές επείγου-
σες διατάξεις» (Α’ 136).

7) Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

Β)
1) Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών,  «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζα-
νακούλη του Γεωργίου,στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ.1183).

2) Την υπ’  αρ. πρωτ. 6964/30.01.2023 απόφαση 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας” στον Προϊ-
στάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσε-
ως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους 
ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων της 
ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.)» 
(Β’ 553).

3) Την υπ’ αρ. πρωτ. 4955/23-01-2023 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερε-
άς Ελλάδος, σύμφωνα με την οποία, η Σοφία Ρακατσάνη 
του Γεωργίου ορίστηκε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας.

4) Την υπ’ αρ. 441/13-1-2023 σύμφωνη γνώμη του Δη-
μάρχου Αγιάς.

5) Το υπ’ αρ. πρωτ. 20709/16-3-2023 έγγραφο.
6) Την υπ’ αρ. 33/20-4-2023 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Δήμου Αγιάς 
(Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς).

7) Την υπ’ αρ. πρωτ. 4424/26-4-2023 βεβαίωση της 
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς.

8) Την υπ’ αρ. πρωτ. 24/14-4-2011 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς αναφορικά 
με την «Συγχώνευση των ΔΕΥΑ (Δημοτικών Επιχειρή-
σεων Ύδρευσης Αποχέτευσης) Μελίβοιας,Αγιάς Ευρυ-
μένων και επέκταση των αρμοδιοτήτων της ΔΕΥΑ σε 
όλη την γεωγραφική περιφέρεια του Δήμου Αγιάς» 
(Β’ 788).

9) Την υπ’ αρ. 38/26-4-2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς Ν.Λάρισας, με την οποία 
αποφασίζεται η τροποποίηση της συστατικής πράξης 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Αγιάς (Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 38/26-4-2023 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρισας, με 
την οποία αποφασίζεται κατά πλειοψηφία η τροποποί-
ηση της συστατικής πράξης της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης και Αποχέτευσης Αγιάς Ν. Λάρισας (Δ.Ε.Υ.Α. 
Αγιάς), ως προς το άρθρο 2, το οποίο διαμορφώνεται 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38284 Τεύχος B’ 3628/01.06.2023

« Άρθρο 2
Έδρα -Σκοπός

Έδρα της Επιχείρησης είναι ο Δήμος Αγιάς και ει-
δικότερα η Δημοτική Κοινότητα Αγιάς. Σκοπός της 
επιχείρησης είναι η μελέτη, κατασκευή, συντήρηση, 
εκμετάλλευση έργων μεταφοράς η διοίκηση και η λει-
τουργία των δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης ακα-
θάρτων και ομβρίων υδάτων καθώς και των μονάδων 
επεξεργασίας λυμάτων και αποβλήτων της περιοχής 
αρμοδιότητάς της.

Επίσης, σκοπός της επιχείρησης είναι η συγκέντρωση, 
μεταφορά των απορριμμάτων, καθώς και η διαχείριση, 
αξιοποίηση και εμπορία των ανανεώσιμων πηγών ενέρ-
γειας, που προέρχονται από τα αντικείμενα δραστηρι-
ότητας της ΔΕΥΑ ή των δραστηριοτήτων των οικείων 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία.

Περιοχή αρμοδιότητας της Επιχείρησης είναι η διοι-
κητική περιφέρεια του Δήμου Αγιάς».

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς, έτους 
2023.

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ’ αρ. 24/14-4-2011 (Β’ 788) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 25 Μαΐου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΣΟΦΙΑ ΡΑΚΑΤΣΑΝΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036280106230004*


